31Система металлических лотков
WWW.EKFGROUP.COM    №32/1 | 871ЭНЕРГИЯ ДЛЯ ЖИЗНИ
Система лестничных металлических лотков М-Line
Лестничный лоток EKF М-Line – это кабельный ло-
ток, который состоит из двух продольных направля-
ющих профилей (лонжеронов), соединенных между
собой поперечными перекладинами, и использует-
ся в качестве опоры для кабелей и проводов при

л,
ис
п.
 1
Ар
ти
ку
л,
ис
п.
 2
Лоток лестничный металлический, высота стенки 50 мм
Лоток лестничный 50х200х3000-1,2 мм
EKF PROxima
50 3000
200 1,2 1,9 LT50200-1,2 LT50200-1,2-HDZ
Лоток лестничный 50х300х3000-1,2 мм
EKF PROxima 300 1,2 2,1 LT50300-1,2 LT50300-1,2-HDZ
Лоток лестничный 50х400х3000-1,2 мм
EKF PROxima 400 1,2 2,29 LT50400-1,2 LT50400-1,2-HDZ
Лоток лестничный 50х500х3000-1,2 мм
EKF PROxima 500 1,2 2,51 LT50500-1,2 LT50500-1,2-HDZ
Лоток лестничный 50х600х3000-1,2 мм
EKF PROxima 600 1,2 2,77 LT50600-1,2 LT50600-1,2-HDZ
Лоток лестничный металлический, высота стенки 80 мм
Лоток лестничный 80х200х3000-1,2 мм
EKF PROxima
80 3000
200 1,2 2,41 LT80200-1,2 LT80200-1,2-HDZ
Лоток лестничный 80х300х3000-1,2 мм
EKF PROxima 300 1,2 2,62 LT80300-1,2 LT80300-1,2-HDZ
Лоток лестничный 80х400х3000-1,2 мм
EKF PROxima 400 1,2 2,82 LT80400-1,2 LT80400-1,2-HDZ
Лоток лестничный 80х500х3000-1,2 мм
EKF PROxima 500 1,2 3,01 LT80500-1,2 LT80800-1,2-HDZ
Лоток лестничный 80х600х3000-1,2 мм
EKF PROxima 600 1,2 3,19 LT80600-1,2 LT80600-1,2-HDZ
Лоток лестничный металлический, высота стенки 100 мм
Лоток лестничный 100х200х3000-1,5 мм
EKF PROxima
100 3000
200 1,5 3,27 LT100200-1,5 LT100200-1,5-HDZ
Лоток лестничный 100х300х3000-1,5 мм
EKF PROxima 300 1,5 3,45 LT100300-1,5 LT100300-1,5-HDZ
Лоток лестничный 100х400х3000-1,5 мм
EKF PROxima 400 1,5 3,66 LT100400-1,5 LT100400-1,5-HDZ
Лоток лестничный 100х500х3000-1,5 мм
EKF PROxima 500 1,5 3,98 LT100500-1,5 LT100500-1,5-HDZ
Лоток лестничный 100х600х3000-1,5 мм
EKF PROxima 600 1,5 4,02 LT100600-1,5 LT100600-1,5-HDZ
Аксессуары для лестничных лотков*
Прижим лестничного лотка
EKF PROxima  – 41 27 – 0,02 prlt prlt-HDZ
*Наличие и ассортимент аксессуаров для лестничного лотка уточняйте дополнительно.

мм
Длина,
мм
Ширина В,
мм
Толщина
стали, мм
Масса,
кг Артикул
Лоток проволочный металлический, высота стенки 30 мм
Лоток проволочный 30х50х3000-3,8 мм
EKF PROxima
30 3000
50 3,8 0,40 LP3050-3,8
Лоток проволочный 30х100х3000-3,8 мм
EKF PROxima 100 3,8 0,45 LP30100-3,8
Лоток проволочный 30х150х3000-3,8 мм
EKF PROxima 150 3,8 0,57 LP30150-3,8
Лоток проволочный 30х200х3000-3,8 мм
EKF PROxima 200 3,8 0,69 LP30200-3,8
Лоток проволочный 30х300х3000-3,8 мм
EKF PROxima 300 3,8 1,04 LP30300-3,8
Лоток проволочный 30х400х3000-3,8 мм
EKF PROxima 400 3,8 1,32 LP30400-3,8
Лоток проволочный 30х500х3000-3,8 мм
EKF PROxima 500 3,8 1,59 LP30500-3,8
Лоток проволочный металлический, высота стенки 50 мм
Лоток проволочный 50х50х3000-3,8 мм
EKF PROxima
50 3000
50 3,8 0,44 LP5050-3,8
Лоток проволочный 50х100х3000-3,8 мм
EKF PROxima 100 3,8 0,63 LP50100-3,8
Лоток проволочный 50х150х3000-3,8 мм
EKF PROxima 150 3,8 0,68 LP50150-3,8
Лоток проволочный 50х200х3000-3,8 мм
EKF PROxima 200 3,8 0,87 LP50200-3,8
Лоток проволочный 50х300х3000-3,8 мм
EKF PROxima 300 3,8 1,25 LP50300-3,8
Лоток проволочный 50х400х3000-3,8 мм
EKF PROxima 400 3,8 1,52 LP50400-3,8
Лоток проволочный 50х500х3000-3,8 мм
EKF PROxima 500 3,8 1,79 LP50500-3,8
Лоток проволочный 50х600х3000-3,8 мм
EKF PROxima 600 3,8 2,06 LP50600-3,8
Лоток проволочный металлический, высота стенки 80 мм
Лоток проволочный 80х100х3000-3,8 мм
EKF PROxima
80 3000
80 3000 80 3000
Лоток проволочный 80х150х3000-3,8 мм
EKF PROxima 80 3000 80 3000
Лоток проволочный 80х200х3000-3,8 мм
EKF PROxima 80 3000 80 3000
Лоток проволочный 80х300х3000-3,8 мм
EKF PROxima 80 3000 80 3000
Лоток проволочный 80х400х3000-3,8 мм
EKF PROxima 80 3000 80 3000
Лоток проволочный 80х500х3000-3,8 мм
EKF PROxima 80 3000 80 3000
Лоток проволочный 80х600х3000-3,8 мм
EKF PROxima 80 3000 80 3000
Лоток проволочный металлический, высота стенки 100 мм
Лоток проволочный 100х100х3000-3,8 мм
EKF PROxima
80 3000
100 3,8 0,98 LP100100-3,8
Лоток проволочный 100х150х3000-3,8 мм
EKF PROxima 150 3,8 1,03 LP100150-3,8
Лоток проволочный 100х200х3000-3,8 мм
EKF PROxima 200 3,8 1,25 LP100200-3,8
Лоток проволочный 100х300х3000-3,8 мм
EKF PROxima 300 3,8 1,52 LP100300-3,8
Лоток проволочный 100х400х3000-3,8 мм
EKF PROxima 400 3,8 1,79 LP100400-3,8
Лоток проволочный 100х500х3000-3,8 мм
EKF PROxima 500 3,8 2,06 LP100500-3,8
Лоток проволочный 100х600х3000-3,8 мм
EKF PROxima 600 3,8 2,33 LP100600-3,8
31Система металлических лотков
WWW.EKFGROUP.COM    №32/1 | 875ЭНЕРГИЯ ДЛЯ ЖИЗНИ
Изображение Наименование Длина,
мм